

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5510874
Descrizione Ordine	materiale di pulizia e cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z402CFA99A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/05/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - ADA NEGRI
Codice Fiscale Ente	94030920154
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ADA NEGRI"
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIULIO 20, 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA (MB)
Telefono / FAX ufficio	029501609/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFK5M4
Punto Ordinante	MARIAGRAZIA AGOSTINELLI / CF: GSTMGR65L51I951Y
Email Punto Ordinante	DIRIGENTEICCAVENAGO@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIAGRAZIA AGOSTINELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611VGIANNI SCHIANCHI SCHGNN57M25E438C

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: VMD - Codice articolo produttore: VMD TRIO 200 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): KIT PULIZIA COMPUTER 200ml - Codice articolo fornitore: ZAC147 - Prezzo: 7,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZAC147> - Immagine: - - Descrizione tecnica: KIT PULIZIA COMPUTER 200ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Detersivi pulizia giornaliera**

Marca: PHARMA - Codice articolo produttore: 1032 - Nome commerciale del detersivo pulizia giornaliera: GEL DISINFETTANTE 4,7 KG - Codice articolo fornitore: ZSO676 - Prezzo: 41,40 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Gel alcolico pronto all'uso dalle proprietà rinfrescanti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gel alcolico pronto all'uso dalle proprietà rinfrescanti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: GEL - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 4.7 KG - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): GRADEVOLE - Concentrazione di utilizzo [%]: 60 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone**

Marca: LEVITA - Codice articolo produttore: ZDS340 - Nome commerciale del dispenser sapone: Dispenser gel disinfettante da muro - a rabocco - Codice articolo fornitore: ZDS340 - Prezzo: 21,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Completo di pompa con tenute in MEGOL, per una lunga durata. La pompa è intercambiabile - Allegato: ZDS340.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Dispenser gel disinfettante da muro - a rabocco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: plastico - Capacità [ml]: 900 - Chiusura: pulsante - Principio di funzionamento: manuale - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 580 x 180 x 180 - Formato sapone: gel - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone**

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 003 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER SAPONE LIQUIDO 1000ML. - Codice articolo fornitore: ZDS301 - Prezzo: 21,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: SAPONE NON INCLUSO NELLA CONFEZIONE. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDS301.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDS301.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISPENSER SAPONE LIQUIDO 1000ML. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ATRUTTURA IN ABS E POLIPROPILENE. - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: ASSENTE - Principio di funzionamento: APRIRE IL DISPENSER E RIMBOCCARE IL SAPONE - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 120X109X268 - Formato sapone: 1000 - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie**

Marca: GRUPPO SPAGGIARI PARMA - Codice articolo produttore: ZSO411 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: Visiera protettiva - Codice articolo fornitore: ZSO411 - Prezzo: 9,74 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Protezione schizzi - Descrizione tecnica: Visiera protettiva - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: P1 - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: SI - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro i gas e le polveri - Classe del filtro antigas: classe 1 - Accessori: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,74 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Semimaschera senza filtri

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1452 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL 5 KG - Codice articolo fornitore: ZDE152 - Prezzo: 10,97 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: RICARICA - Allegato: ZDE152 SCHEDA SICUREZZA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE152.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE152.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: SANIALC DETERGENTE MULTIUSO A BASE ALCOLICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI IN PLASTICA, SCRIVANIE, COMPUTERS, PIASTRELLE, BAGNI, SCHERMI TV, INTERNI AUTO ECC... - Tipologia: DETERGENTI MULTIUSO - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 KG - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 662212 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - Codice articolo fornitore: ZCT030 - Prezzo: 1,87 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ANTIRIFLESSO - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT030.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT030.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 9 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Polipropilene

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Registri**

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 681 - Nome commerciale del registro: Registro Verbali Esame Di Stato Scuola Secondaria Di Primo Grado - Codice articolo fornitore: M681 - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=681.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=681.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registro Verbali Esame Di Stato Scuola Secondaria Di Primo Grado - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 6,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per insegnante - Formato [cm]: 25x35 - Pagine (totale escluse copertine): 64

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 152B - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARPETTA CANGURO 25X35 C/TASCA ROSSO CONF. 25 PZ - Codice articolo fornitore: ZCP025/RC - Prezzo: 7,44 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP025.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP025.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARPETTA CANGURO 25X35 C/TASCA AZZURRO CONF. 25 PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO

UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con tasca interna - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1830 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL ML 750 - Codice articolo fornitore: ZDE150 - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: ZDE15X SCHEDE TECNICHE.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE150.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE150.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: SANIALC DETERGENTE MULTIUSO A BASE ALCOLICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI IN PLASTICA, SCRIVANIE, COMPUTERS, PIASTRELLE, BAGNI, SCHERMI TV, INTERNI AUTO ECC... - Tipologia: DETERGENTI MULTIUSO - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	KIT PULIZIA COMPUTER 200ml	7,80	10 (Pezzo)	78,00 €	22,00
2	GEL DISINFETTANTE 4,7 KG	41,40	5 (Pezzo)	207,00 €	22,00
3	Dispenser gel disinfettante da muro - a rabbocco	21,20	5 (Pezzo)	106,00 €	22,00
4	DISPENSER SAPONE LIQUIDO 1000ML.	21,25	51 (Pezzo)	1083,75 €	22,00
5	Visiera protettiva	9,74	25 (Pezzo)	243,50 €	22,00

6	SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL 5 KG	10,97	5 (Pezzo)	54,85 €	22,00
7	BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A	1,87	10 (Pezzo)	18,70 €	22,00
8	Registro Verbali Esame Di Stato Scuola Secondaria Di Primo Grado	8,00	1 (Pezzo)	8,00 €	22,00
9	CARPETTA CANGURO 25X35 C/TASCA ROSSO CONF. 25 PZ	7,44	10 (Pezzo)	74,40 €	22,00
10	SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL ML 750	2,59	20 (Pezzo)	51,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1926,00
<b>IVA €</b>	423,72
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2349,72

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIULIO 20 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIULIO 20 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ADA NEGRI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94030920154
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

IN QUESTO PERIODO STIAMO LAVORANDO IN MODALITÀ SMART WORKING - PER LA CONSEGNA DEL MATERIALE SI CHIEDE CORTESEMENTE DI CONCORDARE LA DATA INVIANDO COMUNICAZIONE ALL'INDIRIZZO: MBIC8CQ007@ISTRUZIONE.IT

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**